PREFEITURA MUNICIPAL DE

Salitre
MUDAR PARA AVANÇAR

Praça São Francisco. SM
CEP: 63.155-000, Salitre/Ceará
Fone: (88) 3537.1201
www.salitre.ce.gov,br
salitre@salitre.ce.gov.br

TERMO DE ADJUDICACÃO E HOMOLOGAÇÃO

O Ordenador de Desp. do Fundo Geral, ao final assinado, no uso de suas atribuições legais e,
considerando haver a Comissão de Licitação cumprindo todas as exigências do procedimento de
licitação, modalidade Tomada de Preços n° 2023.10.18.02PMS, tendo como objeto a contratação de
serviços técnicos especializados de assessoria e consultoria na área de gestão administrativa,
financeira e de planejamento, objetivando o acompanhamento da gestão estratégica de ativos
junto as diversas secretarias do município de Salitre/CE, processo administrativo de licitação n°
2023.10.18.02PMS, ficando convocada a licitante: A V ASSESSORIA CONTABIL, SERVICOS E
INFORMATICA LTDA - ME, CNPJ n° 13.075.241/0001-41, para assinatura do contrato, nos termos
do art. 64 da Lei de Licitações, caput, sob as penalidades da Lei.

Em assim sendo, nos termos da legislação vigente, fica o presente processo ADJUDICADO
e HOMOLOGADO em favor da licitante A V ASSESSORIA CONTABIL, SERVICOS E
INFORMATICA LTDA — ME, com sede na Rua Inocencio Braga, n° 493, Loja 21, Centro, na cidade
de Itapipoca/CE, pelo menor valor de R$ 54.000,00 (cinquenta e quatro mil reais).

Ao setor competente para providências cabíveis.

Salitre/CE, 05 de dezembro de 2023.

DORGIVAN PEVÍRA DA SILVA
Ordenador de Desp. do Fundo Geral

PREFEITURA MUNiGfl 'AL DL SAL!! HL CLAHA

PREFEITURA MUNICIPAL DE

Salitre
MUDAR PARA AVANÇAR

Praça São Francisco. S/N
CEP: 63.155-000, Salitre!Ceará
Fone: (88) 3537.1201
www.salitre.ce.gov.br
salitre@salitre.ce.gov.br

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

O Ordenador de Desp. do Fundo Municipal de Educação, ao final assinado, no uso de suas
atribuições legais e, considerando haver a Comissão de Licitação cumprindo todas as exigências do
procedimento de licitação, modalidade Tomada de Preços n° 2023.10.18.02PMS, tendo como objeto a
contratação de serviços técnicos especializados de assessoria e consultoria na área de gestão
administrativa, financeira e de planejamento, objetivando o acompanhamento da gestão
estratégica de ativos junto as diversas secretarias do município de Salitre/CE, processo
administrativo de licitação n° 2023.10.18.02PMS, ficando convocada a licitante: A V ASSESSORIA
CONTABIL, SERVICOS E INFORMATICA LTDA - ME, CNPJ n° 13.075.241/0001-41, para
assinatura do contrato, nos termos do art. 64 da Lei de Licitações, caput, sob as penalidades da Lei.

Em assim sendo, nos termos da legislação vigente, fica o presente processo ADJUDICADO
e HOMOLOGADO em favor da licitante A V ASSESSORIA CONTABIL, SERVICOS E
INFORMATICA LTDA - ME, com sede na Rua Inocencio Braga, n° 493, Loja 21, Centro, na cidade
de Itapipoca/CE, pelo menor valor de R$ 51.600,00 (cinquenta e um mil e seiscentos reais).

Ao setor competente para providências cabíveis.

Salitre/CE, 05 de dezembro de 2023.

REN 	9 SA LIMA
Ordenador de Desp. do Fundo Municipal de Educação

PRLFEHUHA MUNICIPAL CL ALI I HL C AHA

PREFEITURA MUNICIPAL DE

Salitre
MUDAR PARA AVANÇAR

Praça São Francisco. S/N
CEP: 63.155-000, Salitre/Ceará
Fone: (88) 3537.1201
www.salitre.ce gov.br
salitre@salitre.ce_gov.br

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

A Ordenadora de Desp. do Fundo Municipal de Saúde, ao final assinado, no uso de suas
atribuições legais e, considerando haver a Comissão de Licitação cumprindo todas as exigências do
procedimento de licitação, modalidade Tomada de Preços n° 2023.10.18.02PMS, tendo como objeto a
contratação de serviços técnicos especializados de assessoria e consultoria na área de gestão
administrativa, financeira e de planejamento, objetivando o acompanhamento da gestão
estratégica de ativos junto as diversas secretarias do município de Salitre/CE, processo
administrativo de licitação n° 2023.10.18.02PMS, ficando convocada a licitante: A V ASSESSORIA
CONTABIL, SERVICOS E INFORMATICA LTDA - ME, CNPJ n° 13.075.241/0001-41, para
assinatura do contrato, nos termos do art. 64 da Lei de Licitações, caput, sob as penalidades da Lei.

Em assim sendo, nos termos da legislação vigente, fica o presente processo ADJUDICADO
e HOMOLOGADO em favor da licitante A V ASSESSORIA CONTABIL, SERVICOS E
INFORMATICA LTDA - ME, com sede na Rua Inocencio Braga, n° 493, Loja 21, Centro, na cidade de
Itapípoca/CE, pelo menor valor de R$ 50.400,00 (cinquenta mil e quatrocentos reais).

Ao setor competente para providências cabíveis.

Salitre/CE, 05 de dezembro de 2023.

GEORGIA DE S
Ordenadora de Desp. do F do Municipal de Saúde

PREFEITURA MUNICIPAL DE SALITRE • CEARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE

Salitre
MUDAR PARA AVANÇAR

Praça São Francisco. SAN
CEP: 63.155-000, Salitre/Ceará
Fone: (88) 3537.1201
www.salitre.ce gov.br
salitre@salitre.ce.gov.br

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

A Ordenadora de Desp. do Fundo Municipal de Assistência Social, ao final assinado, no uso
de suas atribuições legais e, considerando haver a Comissão de Licitação cumprindo todas as
exigências do procedimento de licitação, modalidade Tomada de Preços IV 2023.10.18.02PMS, tendo
como objeto a contratação de serviços técnicos especializados de assessoria e consultoria na área
de gestão administrativa, financeira e de planejamento, objetivando o acompanhamento da
gestão estratégica de ativos junto as diversas secretarias do município de Salitre/CE, processo
administrativo de licitação nº 2023.10.18.02PMS, ficando convocada a licitante: A V ASSESSORIA
CONTABIL, SERVICOS E INFORMATICA LTDA - ME, CNPJ nº 13.075.241/0001-41, para
assinatura do contrato, nos termos do art. 64 da Lei de Licitações, caput, sob as penalidades da Lei.

Em assim sendo, nos termos da legislação vigente, fica o presente processo ADJUDICADO
e HOMOLOGADO em favor da licitante A V ASSESSORIA CONTABIL, SERVICOS E
INFORMATICA LTDA - ME, com sede na Rua Inocencio Braga, n0  493, Loja 21, Centro, na cidade de
Itapípoca/CE, pelo menor valor de R$ 48.000,00 (quarenta e oito mil reais).

Ao setor competente para providências cabíveis.

Salitre/CE, 05 de dezembro de 2023.

DORISVALDA PEREIRA FILHA
Ordenadora de Desp. do Fundo Municipal de Assistência Social

PREFEITURA MUNICIPAL DE SALITRE • CEARÁ